ПРОЕКТ
Внесен главой администрации городского поселения г. Ишимбай

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
за третий квартал 2018 года

В соответствии с частью 5 статьи  264.2.  Бюджетного кодекса РФ и статьей  40 Устава городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Информацию об исполнении бюджета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан за третий квартал 2018 года – принять к сведению.
2. Обнародовать данное решение на официальном сайте городского поселения город Ишимбай  муниципального района Ишимбайский район в сети «Интернет» (www.ishimbai.com).

Председатель Совета                                                                  А.В. Матросов

город  Ишимбай

«__» ______________ 2018 г.
№ ________